
Id: VFOJH­IYVAE­XWWTS­CULEY­JSRFH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/111/11
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15,  art.  40  ust.  2 pkt  3 i  4,  art.  41  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca 1990  r. 
o samorządzie gminnym (t.jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i art. 16 
ust. 4­7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010  r. o publicznym  transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011  r. Nr 5, poz. 
13) 

Rada Gminy Zbrosławice uchwala: 

§ 1. 

Ustala  się  stawkę  opłaty  za  korzystanie  z przystanków  komunikacyjnych,  których  właścicielem  albo 
zarządzającym  jest  Gmina  Zbrosławice,  w wysokości  0,05  zł  za  jedno  zatrzymanie  środka  transportu  na 
przystanku komunikacyjnym. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Fels


